2021年 12月 23日

お取引先各位

ウインセンス株式会社

販売終了商品のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記商品につきまして、誠に勝手ながら生産終了とし現在庫終了をもって

販売も終了させていただく事になりました。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、ご愛用のお客様にはご迷惑をおかけいた

しますこと深くお詫び申し上げます。

今後ともお客様にご満足頂ける商品をお届けするよう尽力してまいりますので、弊社商品

を引き続きご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

●エバーフィール クリアウォッシングフォーム業務用（500g）・・・販売終了

＊120gサイズをご利用くださいますようお願い申し上げます。

●ｸﾘｽﾀﾙｸﾘｽﾀﾙ フェイストリートメントローション 100mL・・・在庫なくなり次第終了

＊200mLサイズをご利用くださいますようお願い申し上げます。

●テラナチュラ セサミオイル１Lサイズ・・・販売終了

●テラナチュラ オイル 100mLサイズ（3種類）・・・販売終了

＊ホホバ・スイートアーモンドオイル１Lサイズをご利用くださいますようお願い申し上げます。

●アーユルヴェーダハーバルオイル 100mL、１Lサイズ（5種類）・・・在庫なくなり次第終了

＊新 500mLサイズをご利用くださいますようお願い申し上げます。

以上

＜お問い合わせ先＞ ウインセンス株式会社

TEL０３－6262-7704（受付時間：平日 10:00～1７:00）

メール：toiawase@wingsense.co.jp